UBND HUYỆN THĂNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

20/09/2021 KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 39 - NĂM 2021 DỰ KIẾN39 (Áp dụng từ ngày 20/09/2021 đến 26/09/2021)

Ngày Thời gian - Nội dung công việc - Địa điểm Thực hiện

Thứ Hai
(20/09)

- 07h00: Họp giao ban cơ quan - Theo quy định
- Dự tập huấn trực tuyến GVCC - Ô. Tú
- Nộp hồ sơ thi đua về huyện - Ô. Tú

Thứ Ba
(21/09)

- Làm việc với Trường MG Bình Lãnh về công tác xây dựng trường chuẩn QG - Bà Nương

Thứ Tư
(22/09)

- Kiểm tra dự toán ngân sách 2022 các trường - Bà Loan

Thứ Năm
(23/09)

- Tập huấn nâng cao năng lực chuyên môn cho CBQL, GV mầm non (2 ngày) - Theo KH
- 14h00: Hội nghị trực tuyến bàn giải pháp thực hiện nhiệm vụ chuyên môn năm
học 2021-2022 do Sở GDĐT tổ chức - Theo CV2009 Sở

Thứ Sáu
(24/09)

- Nhận và kiểm tra dự toán ngân sách 2022 - Bà Loan
- 08h00: Hội nghị trực tuyến tổng kết các kỳ thi năm học 2020-2021 và triển khai
công tác thi năm học 2021-2022 do Sở GDĐT tổ chức - Theo CV1816 Sở

- 14h00: Họp Lãnh đạo + CTCĐ + TCCB - Theo KH

Thứ Bảy
(25/09)

Chủ Nhật
(26/09)

             (Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan tại địa chỉ:
http://thangbinh.edu.vn).

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện Thăng Bình (b/cáo); (Đã ký)
- Văn phòng HĐND&UBND huyện (phối hợp);
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;
- CBCC,VC Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, KH-TH.

Phan Văn Tuyển